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Nr 9.
Ankom till riksdagens kansli den 27 februari 1940 kl. 11 f. m.

Utlåtande i anledning av en inom riksdagen väckt motion örn av
slag å Kungl. Maj:ts proposition med förslag till för
ordning rörande förbud mot befordran av vissa pe
riodiska skrifter med statliga trafikmedel m. m.

1 en inom andra kammaren väckt, till lagutskott hänvisad motion, nr 
203, vilken behandlats av första lagutskottet, har herr Hagberg i Luleå m. fl. 
hemställt att riksdagen måtte avslå Kungl. Majrts proposition nr 57. Be
träffande motiveringen till motionärernas hemställan hänvisar utskottet till 
motionen.

Genom nämnda proposition har Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att an
taga ett vid propositionen fogat förslag till förordning rörande förbud mot 
befordran av vissa periodiska skrifter med statliga trafikmedel m. m. Ut
skottet, som behandlat propositionen, har i avgivet utlåtande, nr 8, hem
ställt bland annat, att riksdagen, med förklarande att riksdagen funnit viss 
ändring böra vidtagas i det genom propositionen framlagda författningsför- 
slaget, måtte för sin del antaga ett av utskottet framlagt förslag till för
ordning i ämnet.

Vid sin behandling av propositionen har utskottet sålunda haft under 
övervägande frågan huruvida en lagstiftning av ifrågavarande art bör kom
ma till stånd. Utskottet finner vad i motionen anförts icke böra föranleda 
till något ändrat ställningstagande i frågan och får alltså hemställa,

att förevarande motion, II: 203, icke måtte till någon riks
dagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 27 februari 1940.

På första lagutskottets vägnar:

N. GÄRDE.

Vid detta ärendes behandling hava närvarit:
från första kammaren: herrar Gärde, Wagnsson, Eskhult, Karl Karlsson, Karl Johan 

Olsson, Caap och Brandt; samt
från andra kammaren: herr Hedlund i Östersund, fru Östlund samt herrar Olsson i 

Mellerud, Björling, Lindberg i Stockholm, Werner i Höjen, Hansson i Vännäsby och 
Gustafsson i Lekåsa.
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